

**JDG Holding ApS  
CVR-nr. 27661750  
Pile Alle 4A  
2840 Holte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jakob Daniel Geertsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015	15
Koncernens balance pr. 31.12.2015	16
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015	18
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015	19
Koncernens noter	20
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015	25
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015	26
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015	28
Modervirksomhedens noter	29

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JDG Holding ApS

Pile Alle 4A

2840 Holte

CVR-nr.: 27661750

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jakob Daniel Geertsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>	<b>2012</b> <b>t.kr.</b>	<b>2011</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	12.686	(26)	(22)	(25)	(26)
Driftsresultat	2.239	(26)	(22)	(25)	(26)
Resultat af finansielle poster	612	587	2.158	848	1.831
Årets resultat	1.805	542	2.127	823	1.805
Samlede aktiver	42.162	10.346	10.182	8.308	7.816
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.119	0	0	0	0
Egenkapital	11.692	10.288	10.146	8.219	7.796
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	16,4	5,3	23,2	10,3	25,7
Soliditetsgrad (%)	27,7	99,4	99,6	98,9	99,7
Afkastningsgrad (%)	5,8	(0,3)	(0,2)	(0,3)	(0,3)

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Koncernens formål er at drive virksomhed inden for entreprenørvirksomhed, herunder inden for VVS-, tømrer og murerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen er etableret i løbet af regnskabsåret 2015 og præsenterer derfor ikke et fuldt regnskabsår. Koncernen har realiseret et samlet overskud på 1.805 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende og på niveau med forventet.

### Forventet udvikling

Der forventes et uændret aktivitetsniveau. Der fokuseres på nye samarbejdsrelationer som supplement til både anlægsafdelingens og serviceafdelingens udvikling. Der forventes et forbedret resultat for 2016 i forhold til det realiserede resultat for 2015.

### Særlige risici

#### Forretningsmæssige risici

Koncernen er ikke eksponeret overfor særlige forretningsmæssige risici ud over de sædvanlige for branchen.

#### Finansielle risici

Koncernen er eksponeret over for ændringer i renteniveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



### Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens evne til at skabe overskud i forhold til hvor mange penge, der er bundet i forskellige aktiver.



## Koncernens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.686.065</b>	<b>(26)</b>
Personaleomkostninger		(10.273.990)	0
Af- og nedskrivninger	1	<u>(172.649)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.239.426</b>	<b>(26)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		746.350	484
Andre finansielle indtægter	2	247.079	104
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(381.084)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.851.771</b>	<b>561</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(480.500)</u>	<u>(19)</u>
<b>Koncernens resultat</b>		<b><u>2.371.271</u></b>	<b><u>542</u></b>
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>(566.675)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.804.596</u></u></b>	<b><u><u>542</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.614.567)	(1.218)
Overført resultat		<u>3.019.163</u>	<u>1.360</u>
		<b><u>1.804.596</u></b>	<b><u>542</u></b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		885.198	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>885.198</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		5.607.015	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.018.795	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>7.625.810</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.431.205	2.485
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>3.431.205</b>	<b>2.485</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.942.213</b>	<b>2.485</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.120.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.120.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.228.357	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	7.159.120	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4
Andre tilgodehavender		988.667	0
Tilgodehavende selskabsskat		648.042	0
Periodeafgrænsningsposter		301.576	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.325.762</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		545.949	256
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>545.949</b>	<b>256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.228.107</b>	<b>7.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.219.818</b>	<b>7.861</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.162.031</b>	<b>10.346</b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		735.593	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.615
Overført overskud eller underskud		10.431.610	8.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.692.203</u></b>	<b><u>10.288</u></b>
<b>Minoritetsinteresser</b>		<b><u>1.458.377</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat	11	2.018.825	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.018.825</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.028.665	0
Kreditinstitutter i øvrigt		3.512.973	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b><u>4.541.638</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	414.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.136.723	0
Gæld til associerede virksomheder		3.639.856	0
Skyldig selskabsskat		0	19
Anden gæld		4.260.106	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.450.987</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.992.626</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>42.162.031</u></b>	<b><u>10.346</u></b>
Dattervirksomheder	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	17		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.614.567	8.148.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	735.593	0	(735.593)
Årets resultat	0	0	(1.614.567)	3.019.163
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>735.593</b>	<b>0</b>	<b>10.431.610</b>

  

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	10.287.607
Udbetalt ordinært udbytte	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	400.000	1.804.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>11.692.203</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		2.239.426	(26)
Af- og nedskrivninger		172.649	0
Ændringer i arbejdskapital	13	7.107.347	641
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>9.519.422</b>	<b>615</b>
Modtagne finansielle indtægter		0	30
Betalte finansielle omkostninger		(424.946)	(1)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.258.706)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>7.835.770</b>	<b>644</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(690.580)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		(3.333.333)	0
Køb af virksomheder		(1.653.470)	(167)
Modtagne udbytter		1.653.470	1.920
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		(129.207)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(4.153.120)</b>	<b>1.753</b>
Afdrag på lån mv.		(231.329)	0
Udbetalt udbytte		(400.000)	(400)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(631.329)</b>	<b>(400)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>3.051.321</b>	<b>1.997</b>
Likvider primo		5.176.787	5.604
<b>Likvider ultimo</b>		<b>8.228.108</b>	<b>7.601</b>

## Koncernens noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	22.697	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	149.952	0
	<b>172.649</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	49.220	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.410	19
Dagsværdireguleringer	161.544	75
Øvrige finansielle indtægter	29.905	10
	<b>247.079</b>	<b>104</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	74.561	1
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	306.523	0
	<b>381.084</b>	<b>1</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(21.103)	19
Ændring af udskudt skat	600.717	0
Effekt af ændrede skattesatser	(99.114)	0
	<b>480.500</b>	<b>19</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		3.107.895
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.107.895</b>
Overførsler		(2.200.000)
Årets afskrivninger		(22.697)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.222.697)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>885.198</b>

## Koncernens noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	4.250.609	3.178.092
Overførsler	0	(160.000)
Tilgange	0	690.580
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.250.609</b>	<b>3.708.672</b>
Overførsler	1.463.867	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.463.867</b>	<b>0</b>
Overførsler	(104.774)	(1.542.612)
Årets afskrivninger	(2.687)	(147.265)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(107.461)</b>	<b>(1.689.877)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.607.015</b>	<b>2.018.795</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		869.501
Overførsler		(640.000)
Tilgange		3.333.333
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.562.834</b>
Opskrivninger primo		1.614.568
Andel af årets resultat		746.350
Udbytte		(1.653.470)
Andre reguleringer		(839.077)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(131.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.431.205</b>

## Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>8. Dattervirksomheder</b>		
Rebo A/S	Kastrup	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>9. Associerede virksomheder</b>		
Rebo Ejendomme ApS	Kastrup	50,0
Strandvejsgaarden Penthouse A/S	København Ø	33,3

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>10. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.440.598	0
Foretagne acontofaktureringer	(61.281.478)	0
	<u>7.159.120</u>	<u>0</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>11. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	942.117	0
Tilgodehavender	1.663.778	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(587.070)	0
	<u>2.018.825</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden for 12 måne- der 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>12. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	127.276	1.028.665	516.707
Kreditinstitutter i øvrigt	287.027	3.512.973	2.065.500
	<u>414.303</u>	<u>4.541.638</u>	<u>2.582.207</u>



## Koncernens noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>13. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	60.000	0
Ændring i tilgodehavender	2.543.840	629
Ændring i leverandørgæld mv.	4.503.507	12
	<u>7.107.347</u>	<u>641</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.288.765</u>	<u>1.825</u>

## 15. Eventualforpligtelser

Koncernen er som aktiv erhvervsvirksomhed naturlig part i enkelte tvister. Udfaldet af tvisterne forventes ikke at medføre økonomiske tab for koncernen.

## Koncernens noter

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendom. Endvidere er gæld i realkreditinstitutter sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.607 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr.

Der påhviler sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde. Eventuelle forpligtelser afholdes over driften, og der hensættes således ikke hertil i balancen.

Betalingsgarantier andrager 591 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har sammen med øvrige ejere stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Strandvejsgaarden Penthouse A/S. Den bogførte værdi or. 31.12.2015 af bankgæld udgør 22,3 mio. kr.

### 17. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Direktion

**Optaget og  
tilbagebetalt  
i året  
kr.**

4.000.000

**4.000.000**

Lånet er indfriet i regnskabsåret og indtil indfrielse forrentet med 10,05% p.a.

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.004)</b>	<b>(26)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.825	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		746.350	484
Andre finansielle indtægter	1	240.643	104
Andre finansielle omkostninger		(307.321)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.783.493</b>	<b>561</b>
Skat af ordinært resultat	2	21.103	(19)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.804.596</u></b>	<b><u>542</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(177.521)	(1.218)
Overført resultat		1.582.117	1.360
		<b>1.804.596</b>	<b>542</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.846.146	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.431.205	2.485
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>7.277.351</u>	<u>2.485</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.277.351</u>	<u>2.485</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4
Andre tilgodehavender		16.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		26.042	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>242.042</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		545.949	256
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>545.949</u>	<u>256</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.296.405</u>	<u>7.601</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.084.396</u>	<u>7.861</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.361.747</u>	<u>10.346</u>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.437.046	1.615
Overført overskud eller underskud		9.730.157	8.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.692.203</u></b>	<b><u>10.288</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		3.639.856	0
Skyldig selskabsskat		0	19
Anden gæld		29.688	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.669.544</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.669.544</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.361.747</u></b>	<b><u>10.346</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.614.567	8.148.040	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	(177.521)	1.582.117	400.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.437.046</b>	<b>9.730.157</b>	<b>400.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				10.287.607
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				1.804.596
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>11.692.203</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	49.078	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.410	19
Dagsværdireguleringer	161.544	75
Øvrige finansielle indtægter	23.611	10
	<b>240.643</b>	<b>104</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(21.103)	19
	<b>(21.103)</b>	<b>19</b>
	<b>Kapitalandele</b>	<b>Kapitalandele</b>
	<b>i tilknyttede</b>	<b>i associerede</b>
	<b>virksomheder</b>	<b>virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	869.501
Overførsler	640.000	(640.000)
Tilgange	1.637.470	3.333.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.277.470</b>	<b>3.562.834</b>
Opskrivninger primo	0	1.614.568
Afskrivninger på goodwill	(22.697)	0
Andel af årets resultat	1.150.522	746.350
Udbytte	0	(1.653.470)
Andre reguleringer	440.851	(839.077)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.568.676</b>	<b>(131.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.846.146</b>	<b>3.431.205</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har sammen med øvrige ejere stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Strandvejsgaarden Penthouse A/S. Den bogførte værdi or. 31.12.2015 af bankgæld udgør 22,3 mio. kr.

## **Modervirksomhedens noter**

### **5. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob Daniel Geertsen, Pile Allé 4A, 2840 Holte